§ 11.

POBSHBBIUNILE BASSARABILORU IN TEMESIANA.

Celebrulii istoriografii transilvani Kemény a gissiti in collecfiunea lur Huszti
untl actti férte importantt.

Ecceg-lu: *

«No¥ Stefantt Losonczy, éani de Severinii si pintre celle-l'alte demnitdtl comitele
TemegianeY, facemii cunnoscuti pe viitorii prin actuli de fai, cumii-cd avéndi in
vedere demnele de laud# merite alle credincY6selorii servicie, pe car! Petru fiiuld
WY Desti, £nezit din destrictulic numiti Almagsii allii castellulur regesci Mekadia, pre-
cumii §i fratil seY uterinY Cristea si Mihaiti, espunéndu-s1 averea si viuéfa in maf multe
pericole si de mal multi timpi, le-ati addusi maiestitil regesct sub predecessoril
nostri dan? a¥ gisulu¥ nostru banati, si chiarii noue pe cindi lucrami pentru
liberarea démnel regine Maria, decY in resplata acellorti servicie, precumi si pen-
tru a-Y mal indemna la altele si de acumii inainte, lf-amit conferitti in virtutea offi-
ciuluf nostru unit satt regesci numitti Patak 2n districtulii supro-scrisulur castellit
Mekhadsia, cu téte folésele si dependintele de ori-ce naturd, lort si mogstenitorilori
lort, ca s¥'li atbe si s¥’ld {ind sub conditiunile §i dirile de ma¥Y glost, adeci la

14) TravscH, IDiplomatarium Saxonicum MS.:
t. 2, ad aun. 14562,

15) xkextny, Ueber das Bisthum su Bakov,
in xurz, Magasio, II, 45, dupi originaluli pistratd
in Archivuléi Franoiscanilorii din Clugii.

1) Ueber die Huesen und KHenesiate der
Whalachen, in xves, Magazin, II, 304-5: ,Nos
Stephanus de Losoncs Banus Sewrinensis, et inter ceteros
honores Comes Themesiensis Memoriae commendamus
per praesentes. Quod consideratis laude dignis meritis
fidelium servitiorum Petf® filii Dees, Kenesis Districlus
Castrs Regalis Michald vocats Halmagy, ac Christophori et
Michaelis fratrum suorum uterinorum, quibus jidem regiae
Majestati, et per consequens praedecessoribus nostris, vi-
delicet Banis dicli nostrs Banatus, ac nobis a multis tem-
poribus jam elapsis, signanter vero a tempore pristino,
dum pro liberatione dominae Marise reginae laborabamus,
se multis casibus fortuitis, rebus et personis eornm mon
parcendo, submittendo exhibere curaverunt., In compensa-

tionem eoruudem servitiorum ipsorum, nt etiam antea, ad
ipsa servitia eo magis animarentur, quandam villam
regalem Patak vocatam, sn Districlu praesoripts castri
Mihald habitam, cum omnibue suis utilitatibus, et perti-
nentiis quibuslibet praelibato Petro, et fratribus suvis su-
pradiotis, ac eorum haeredibus, haeredumque ipsorum
suocessoribus, duximus conferendam sicut nostro incumbit
officio, sub infrascriptis conditionibus, et solutionibus
utendam, et tenendam videlicet: quod in festo beati Mi-
chaelis Archangeli singulis annis de qualibet sessione
singulos tres grossos, et in festo beati Georgii martiris
‘yuinquagesimam Castellanis preescripti Castri Mihald pro
tunc constitutis Solvere teneantur, prout de aliis liberis
villis ipsorum Kenesialibus solvere sunt consveti. In
cujus rei testimonium praesentes literas nostras sub im-
pressione sigilli nostri, quo utimur, consignatas duximus
annuendas. Datum in Jeneo, secundo die festi beati
Alexii Confessoris, anno domini millesimo trecentesimo